
Pánská lyžařská bunda AUTHORITY-SJ-PYJAMAS red

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
S 796770 8585055761110 3+
M 796771 8585055761127 3+
L 796772 8585055761134 3+
XL 796773 8585055761141 3+
XXL 796774 8585055761158 3+

Doporučená maloobchodní cena: 3740 Kč s DPH

Popis

Pánská bunda značky Authority. Lyžařská bunda je navržena v trendy sportovním designu s důrazem na výborné
funkční vlastnosti. Lyžařskou větrovku zdobí jemný potisk. Silnou stránkou bundy na lyže je spolehlivá voděodolnost
a výborná prodyšnost. Na svahu zajisté oceníte i praktickou kapuci, která je snadno nastavitelná.

Pánská bunda na lyžování má vnitřní manžety s otvorem na palec a nastavitelné manžety pomocí suchého zipu na
rukávech. Plusem větrovky na lyže je několik kapes, které schovají vše potřebné. Nechybí ani kapsa na skipas, která
se nachází na rukávu. Výhodou pánské větrovky jsou podlepené švy. Sněžný pás brání sněhu pronikat dovnitř
bundy. Zip zakrývá odolná lega, která se zapíná na patentky. Bunda pro pány je ideální pro lyžování, různé zimní
sporty a zimní outdoorové aktivity.

Detaily produktu:

moderní design
jemný potisk
nastavitelná kapuce
nastavitelné manžety na rukávech
vnitřní manžety s otvorem na palec
kapsa na zip na hrudi
kapsa na rukávu
dvě postranní kapsy na zip
podlepené švy
elastické díly (vsadky) v zadní části v oblasti zad pro komfortnější pohyb
bunda při pohybu v oblasti zad netáhne
sněžný pás

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



zip zakrývá léga na patentky
voděodolnost: 5000 mm
prodyšnost:5000 g/m2

Poznámka:

Model má výšku 186 cm a má oblečení ve velikosti L

Velikostní tabulka:

Velikost S M L XL XXL
délka zadního dílu v cm 78 80 83 86 86
1/2 hruď v cm 56 59 62 65 68
1/2 spodní lem v cm 54 57 60 63 66
délka rukávu v cm 66 68 70 72 72

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


